Arhiivinimistu nr 1
Arhiiv: Rooma Katoliku Kiriku Tallinna Peeter-Pauli kogudus

S Pealkiri Piirdaatumid L | Mérkused
nr arv
Isikuandmed
1 | Koguduse liikmete nimekiri. 1852-1882
(Knura Status animarum PeBesibcKoro
Pumcko-Karomuueckoro [Ipuxona)
2 | Koguduse liikmete nimekiri 1862
(Spis parafian)
3 | Armulaual kdinute nimekiri. 1847-1871
(Spowied¢ paschales)
4 | Abielueelse kiisitluse raamat. 1848-1857
(Ksigga Examinow przedslubnych)
5 | —sama-— 1858-1869
6 | —sama-— 1869-1873
Kirjavahetus
7 | Ucxomsurist aibiaa 3a 1860 roas 1861-1879
Pesennckoii Pumcko- Karonuueckoit
Lepksu.
8 | Arakirjad keisri poolt Rooma-Katoliku 1810-1841
vaimulikust konsistooriumist Mogiljovis
saadetud kirjadest.
(Ksigga pism urzedonrjch)
9 | Sissetulnud kirjad ja korraldused. 1924-1827
(Aktta Sporzadzone w Roku 1824)
10 | Dokumentatsioon jooksvates kiisimustes. 1828-1832
(Ksiega Wiadomosei Sporzadzona 1828)
11 | —sama- 1833-1836
12 | — sama — 1837-1844
13 | —sama — 1845-1849
14 | — sama — 1850-1851
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Piirdaatumid
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16

17

18

19

23

26

Arveraamatud

Schnurbuch iiber die den beiden
Dominicaneren der Revalschen Petri-Pauls
Kirche repartitionsmaéssig angewiesenen
Gelder.

Dasselbe

Schnurbuch iiber die zum Bau der
Revalschen Romisch- Katholischen Kirche
Allerhochst bewilligt Summe.

Schnurbuch tiber die zum Bau der
Revalschen Romisch-Katholischen Kirche
Allerhdchst verliehene Summe.

Dasselbe

Schnurbuch iiber die den beiden
Geistlichen der Revalischen Petri und
Pauli Kirche repartitionsméssig
angewiesenen Gelder.

Schnurbuch zum Eintragen der zum Bau
der Rémisch-Katholischen Kirche in Reval
bestimmten Summen.

Schnurbuch tiber die milden Beitrdge zu

dem Bau und zur Verschdnerung der neuen |

Romisch Katholishen Kirche in Reval.

Schnurbuch tiber die den beiden Geist-
lichen repartitionsméssig angewiesenen
Gelder.

Schnurbuch zur Verrechnung der den
beiden Geistlichen der Rémisch
Katholischen Kirche in Reval
repartitionsméssig angewiesenen Gelder.

Schnurbuch tiber die zum Bau der
Romisch Katholischen Kirche zu Reval
angewiesenen Summe.

Schnurbuch zum Eintragen der
repartitionsméssigen Gelder.

1837

1838

1841

1842

1843

1843

1844

1844

1844

1845

1845

1846
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27 | Schnurbuch iiber die fiir zwei Geistliche 1847

der Rémisch Katholischen Kirche zu

Reval bestimmte Gagensumme.
28 | Schnurbuch zum Eintragen der fiir die 1848

beiden Geistlichen an der Revalschen

Romisch Katholischen Kirche

angewiesenen Gagen.
29 | Dasselbe 1849
30 | Dasselbe 1850
31 | Dasselbe 1852
32 | Dasselbe 1854
33 | Dasselbe 1855
34 | Kuura uepkoBHbIXb BEUICH 1852

NPHHALLBEKAIMXD HAABOPHOMY

COB/bETHHKY M KaBasnepy locudy

Anjipeeudy BarpuHoBCKOMY.
35 | Kaura npuxoaa u pacxojia AeHeKHOM 1852-1860

CYMMBI 110 LIEPKBH Bb HOBB COOPY KCHOM

Caararo locuda 1 cBATOro AHTOHIA.

Kiesolevasse nimistusse on kantud 35 (kolmkiimmend viis) siilikut jrk nr 1-35
aastaist 1810-1882.
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